
           АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

                      ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 22.06.2021                                                                                            № 15 

с. Советский Путь 

 

Об отмене Постановления администрации  

Новомихайловского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края  

от 31.10.2017 № 12 «Об утверждении  

Порядка формирования, утверждения  

и ведения планов-графиков закупок  

товаров, работ, услуг для обеспечения  

нужд муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края» 

 

      Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района № 02-57-2021 от 

07.06.2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Уставом МО Новомихайловский сельсовет, постановляю: 

     1. Отменить Постановление администрации Новомихайловского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края от 31.10.2017 № 12 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования Новомихайловский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края»; 

    2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке; 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    

 

 

 

 Глава сельсовета                                                                             Е.Н. Королева 


